RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no
Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  14.133/2021,  e  suas  atualizações
posteriores, para a contratação do proponente JK DE MEDEIROS
PROMOÇÕES  E  ENTRETENIMENTO  LTDA  (CNPJ  nº
14.909.605/0001-04), com o valor total de R$ 46.558,80 (quarenta e
seis mil e quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos),
referente ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PRODUÇÃO  AUDIOVISUAL,
DIREÇÃO CINEMATOGRÁFICA E GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS,
INCLUINDO  A  CRIAÇÃO  DE  ROTEIROS,  COBERTURA  DE
EVENTOS  E  SESSÕES  LEGISLATIVAS,  ACOMPANHAMENTO